ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 16.03.2006 № 568

О внесении изменений в постановление главы города Владимира от  15.02.2006 № 227
В связи с уточнением требований законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 15.02.2006 № 227 «О внесении изменений в распоряжение главы города Владимира от 30.06.2005 № 2076-р», изложив преамбулу в следующей редакции: «Ввиду истечения срока и неисполнения в срок ЗАО «Центрстройград» проведения изыскательских работ, установленных ч. 7 ст. 22 Земельного кодекса РФ и в связи с расторжением договора аренды земельного участка от 09.12.2004 № 8447, заключенного между администрацией города Владимира и ЗАО «Центрстройград» с целью проведения изыскательских  работ  для  строительства  двух  жилых  вставок, в соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города - начальника управления архитектуры и строительства администрации города Владимира Немкова В.А.

	Глава города

	А.П.Рыбаков